
您现在的位置： 首页 |  采购公告 |  竞争性谈判采购公告 |  四川省雅安市雅安经济开发区管理委员会办公室法治文化小区建设项目(第三次)竞争性谈判采购公告

四川省雅安市雅安经济开发区管理委员会办公室法治文化小区建设项
目(第三次)竞争性谈判采购公告

系统发布时间：2017-12-14 15:26

采购项目名称 四川省雅安市雅安经济开发区管理委员会办公室法治文化小区建设
项目(第三次)

采购项目编号 5118992017000048

采购方式 竞争性谈判

行政区划 四川省雅安市雅安经济开发区

公告发布时间 2017-12-14 15:26

采 购 人 四川省雅安市雅安经济开发区管理委员会办公室

采购人地址和联系方式 地址：雅安市名山区雅安经济开发区滨河东路三号经开区管委会大
楼，联系方式：袁老师，18080597988

采购代理机构名称 四川雅安经济开发区综合事务服务中心

采购代理机构地址和联系方式 地址：四川雅安经济开发区滨河东路3号，联系方式：姜老师，083
5-3226683

采购项目联系人姓名和电话 联系人：袁老师，电话：18080597988

项目包个数 1

各包描述 附件

供应商参加谈判应当具备的资格
条件和应当提供的相关证明材料

1、资格要求： 《政府采购法》第二十二条规定的资格条件 ①具
有独立承担民事责任的能力； ②具有良好的商业信誉和健全的财
务会计制度； ③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； ④
有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； ⑤参加政府采购活
动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； ⑥法律、行政法
规规定的其他条件。 2、其他要求： ①营业执照经营范围至少包
含广告制作、装饰、装修其中一项； ②参加谈判的供应商近三年
完成过2个及以上广告制作、装饰、标识标牌等项目。（提供合同
和相关证明材料复印件）

获取谈判文件地点 雅安市名山区雅安经济开发区滨河东路三号经开区管委会大楼1313
办公室

获取谈判文件的开始时间 2017-12-18 09:30

获取谈判文件的结束时间 2017-12-20 17:30

谈判文件起售时间 2017-12-18 09:30

谈判文件止售时间 2017-12-20 17:30

谈判响应文件递交截止时间 2017-12-29 10:30

谈判响应文件开启时间 2017-12-29 10:30

谈判时间 2017-12-29 10:30

谈判响应文件递交地点 雅安市人民政府政务服务和公共资源交易服务中心，地址：雅安市
雨城区雅州大道456号（雅安政务中心B区二楼）

谈判响应文件开启地点 雅安市人民政府政务服务和公共资源交易服务中心，地址：雅安市
雨城区雅州大道456号（雅安政务中心B区二楼）

获取谈判文件方式 现场发售

获取谈判文件售价 0

供应商交纳谈判保证金的金额和
缴纳方式

谈判保证金数额：3000元（大写：叁仟元整）， 开户单位：四川
雅安经济开发区财政局 开 户 行：雅安市商业银行名山园区支行
账号：698180100100000123 缴纳时间：2017年12月27日10时前
（以银行到账时间为准）缴纳到指定帐户。

首页 工作动态 省采购公告 市县级采购公告 政策法规 专家库 商品库 供应商库 代理机构 下载专区 办事指南 曝光台

http://view/srplatform/portal/index.html
http://www.sczfcg.com/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=shiji_cggg&rp=25&page=1
http://www.sczfcg.com/view/staticpags/shiji_jzxtpcg/shiji_jzxtpcg.html
http://www.sczfcg.com/view/staticpags/shiji_jzxtpcg/402886876010829e0160537e6c7e0ca6.html
http://www.sczfcg.com/cms/newscontent/contentupload/file/2017-12/b7a0e5bf_38a2_4eab_8cdb_18c2d8dd3122.doc
http://www.sczfcg.com/view/srplatform/portal/index.html
http://www.sczfcg.com/view/staticpags/gzdt/gzdt.html
http://www.sczfcg.com/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=sjcg1&rp=25&page=1
http://www.sczfcg.com/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=sjcg2&rp=25&page=1
http://www.sczfcg.com/view/staticpags/zcfg/zcfg.html
http://182.131.17.14:9005/
http://202.61.88.152:9004/gpms/GoodsShowController.do?method=toShowGoodsIndexView
http://202.61.88.152:9004/gpms/SupplierShowController.do?method=toSupplierList&rp=20&page=1&districtLevel=1
http://jczy.ccgp.gov.cn/gs1/gs1agentreg/pubListIndex.regx?provinceCode=510000
http://www.sczfcg.com/view/staticpags/cgzs/cgzs.html
http://www.sczfcg.com/view/staticpags/bszn/bszn.html
http://www.sczfcg.com/view/staticpags/bgt/bgt.html


© 20122013 Copyright 版权所有：四川省财政厅

预算金额（元） 150000

采购品目名称 广告服务

采购项目的名称、数量、简要规
格描述或项目基本概况介绍

四川雅安经济开发区管理委员会办公室法治文化小区建设项目建设
地点位于四川雅安经济开发区永兴镇瓦窑安置区（学苑名居），通
过建设入口标识、景观小品、公示栏等，宣传法治廉政文化，营造
学法守法、文明廉洁社会风尚。

采购项目需要落实的政府采购政
策 促进中小企业发展政策

备注

采购预公告连接

PPP项目标识 否

http://www.sccz.gov.cn/

